Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO
C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96.
CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL NORMATIVO DE PROCESSO SELETIVO Nº004/2023

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO
AO PROVIMENTO DA FUNÇÃO DE GESTOR ESCOLAR NO MUNICÍ-
PIO DE REMÍGIO.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público a homologação das inscrições do Processo Seletivo destinado ao
provimento da função de Gestor Escolar no Município de Remígio, conforme
publicação no Diário Oficial N°46/B (21/11/2023).

Inscrições Homologadas

1. Samid de Lima Gonçalves
2. Robervania Nunes Rocha
3. Izoneide Fidelis Virgínio
4. Lívia Raquel Fortunato Paulino
5. Elindalcy Fernandes Targino
6. Eliane Conceição Lima De Andrade
7. Marta Ferreira Da Silva Duarte
8. Flávia Alves Da Silva
9. Mônica Aline Batista De Souza Costa

Inscrições Não Homologadas

1. André Silva Cordeiro

Remígio, 06 de dezembro de 2023.

Roberval da Silva Pereira
Secretario de Educação

REMÍGIO, 01 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 48/B (06/12/2023) - PÁGINA 01